~

D.D.G.n. A,- 5(6 4

REPUBBLICA ITALIANA

@Pytbﬂﬂ Cﬁdw/&a%ﬂ

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTA
VISTO

VISTA
VISTO

VISTA

RITENUTE

IL DIRIGENTE GENERALE
lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art. 20 della legge regionale 29/12/2003, n. 21
I’art. 1 comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243;
I’art. 1 comma 2 della legge 24/12/2007 n. 247,
l'art. 12 del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla legge
30 luglio 2010, n. 122;
l'art. 24 del decreto legge 6/12/2011, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge
22/12/2011, n. 214;
l'art. 68 della L.R. 21/2014 es. m. e i,;
la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d’impiego;
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
l'accordo del 03/08/2015 stipulato con 'ARAN in ordine alla revocabilita dell'istanza di
collocamento in quiescenza anticipato;
la L.R. 1/2019, art. 27;
il comma 2 dell'art. 7 della L.R. n. 14/2019;
la circolare n. 99361 del 06/09/2019 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
il D.D.G. n. 4103 del 11/09/2020, con il quale a decorrere dal 23/10/2020, la dott.ssa
Fontana Girolama, nata XXXXX il XXXXX, dirigente di terza fascia, ¢ cancellata dal ruolo
di appartenenza della Regione Siciliana con riconoscimento del diritto a pensione, ai sensi
del combinato disposto dell’art. 1, comma 6 della Legge 23/08/2004 n. 243 es. m. e 1. €
dell'art. 52, comma 5 della Legge Regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed
integrazioni;
la nota prot. n. 36215 del 21/09/2020 del Dipartimento Beni Culturali e I.S., con la quale per
indifferibili esigenze di servizio si chiede, ai sensi dell'art. 27 della L.R. 1/2019, di
continuare a differire la data di pensionamento della dipendente sopra citata, al 21/10/2021;
valide le motivazioni addotte con la nota di cui sopra e ritenuto pertanto di dovere annullare
il D.D.G. n. 4103 del 11/09/2020;
DECRETA
Art. unico

Per le motivazioni in premessa specificate, il D.D.G. n. 4103 del 11/09/2020 con il quale la dott.ssa
Fontana Girolama, nata XXXXX il XXXXX, dirigente di terza fascia, ¢ cancellata dal 23/10/2020 dal
ruolo di appartenenza della Regione Siciliana con riconoscimento del diritto a pensione, ai sensi del
combinato disposto dell’art. 1, comma 6 della Legge 23/08/2004 n. 243 e s. m. e i. e dell'art. 52, comma 5
della Legge Regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni € annullato.

11 presente decreto non sara trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della L.R. n.
10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo 1i, 28/09/2020

F.to
Il Dirigente Generale
C. Madonia

Visto si pubblichi — F.to
11 dirigente del Servizio3

G.G. Palagonia

Originale agli atti d’Ufficio



